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Name Tagespflegeperson Tagespflegeperson

Schneckenhaus Christine Brühl Christburgerstr. 11 10405 030 80 92 54 41 Kinder-Schneckenhaus@web.de 5

pantoffeltiere@web.de 10 H

jola.toeppel@gmx.de

Ute Püllenberg Am Schweizer Garten 26 10407 030 44 02 44 55 ute.puellenberg@gmail.com 3

sumona01@hotmail.com

zwergnase8@yahoo.de

KunterBunterElefant Julia Rinschka Hufelandstr. 21 10407 juliarinschka@gmail.com
 5

Vogelnest Demuth Stefanie Demuth Steffen Demuth Gaudystr. 26 10437 0162 66 93 143 vogelnest-demuth@web.de 10

Göhrener Küken Kirstina Pergold Birgit Heidenreich Göhrenerstr. 2 10437 0151 62 94 94 64 goehrenerkueken@yahoo.com 10 H

Kleine Kumpel Stefanie Kubenka Kopenhagener Str. 4 10437 0151 21 12 48 70 info@kleinekumpel.de 5

Träumelinchen Elke Odermann Martina Eisemann Kopenhagener Str. 64 10437 0152 25 82 23 02 elkeodermann@web.de 10

Lychener Spatzen Mia Naujoks H. Suchy-Naujoks Lychenerstr. 47 10437 0170 11 00 477 Lychenerspatzen@yahoo.de 10 H

Kinderland 

Regenbogen
Katarzyna Napiorkowski Kornelyia Boycheva Stargarder Str. 80 10437

kinderland-regenbogen@mail.de

kinderlandstargarderstr@web.de
10

Prenzlberger 

Gartenzwerge
Annika Heine Schliemannstr. 17 10437 0160 96228987 heine@prenzlberger-gartenzwerge.de 5

Andreas Langer Britta Langer Bornholmerstr. 9 10439 0176 89 00 59 30 britta_langer@t-online.de 10

Liane Struck Isländische Str. 16 10439 030 44 73 72 88 struckliane@gmail.com 5

Paula Peine Silvia Moritz Kuglerstr. 91 10439 0157 35 79 11 67 KtpfKugler@web.de 8

harriet.67@web.de

cascha64@gmx.de

Kükennest Cornelia Haase Bettina Watzinger Rodenbergstr. 5 10439 0177 87 73 954 bettinawatzinger@web.de 10

10407
0176 62 21 92 46 (Fr.Parvin)

0178 56 30 32 8 (Fr. Pohl) 
10

Harriet Symossek Carola Scharsich Rodenbergstr. 3 10439
0176 20 33 05 91 (Fr.Symossek)

    0177 53 52 335 (Fr.Scharsich)
10

Tagespflegestelle

Ortsteil Prenzlauer Berg

Pantoffeltiere Bianka Schmitt
Jolanta Mikolajczak-

Töppel
Immanuelkirchstr. 32 10405

Zwergnase Sabine Pohl Shumona Parvin Dietrich-Bonhoefferstr. 17
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Die kleinen Rübländer Birgit Liebert Jessica Jehserick Rübländerstr. 7 13125 030 94 33 365 liebertberlin@web.de 10 H

Knirpsenland Marion Staniszewski Schräger Weg 44a 13125 030 94 34 025 stani1bln@aol.com 5

KlingKlang Julia Benedix Nadine Gherdine-Hesse Pasewalker Str. 113b 13127 0179 40 32 907 julia.benedix@web.de 10 H

WichtelWelt Jessika Lange Beuthstr. 12 13156 0176 50 35 75 78 jessika-lange@t-online.de 5

Pankower Nest Sabine Haß Petra Holstein Beuthstr. 27B 13156 030 91 42 56 16 PankowerNest@gmx.de 9

Kindertagespflege 

Marienkäfer
Sebastian Lessing Janet Lessing Heegermühler Weg 18 13156 0172 16 20 255 janet.lessing@web.de 8 H

Kindertagespflege am 

Amalienpark
Jacqueline Walter Angela Wernicke Amalienpark 2 13187 0157 80 57 03 50 kindertagespflege-am-amalienpark@web.de 10

Kerstins Wichtel 

Paradies
Kerstin Wank Brehmestr. 62 13187 030 48 56 051 flyingmum666@aol.com 4

Martina Hauk Silke Seifert Dolomitenstr. 99 13187 0170 86 28 441 silke14@hotmail.com 10

Kleine Florakinder Christine Zekina Sandra Ebeling Görschstr. 40 13187 030 22 34 97 89 info@kleine-florakinder.de 10 H

Peggy Freitag Hadlichstr. 20 13187
030 91 55 23 79

(nur 12.30-14.00 Uhr )
freipeg@aol.com 5  H

Marina Meinhardt Jenny-Lind-Str. 10 13189 030 28 20 816 marina-meinhardt@t-online.de 5

Kleine Weltentdecker Lena Kuhn Thulestr. 22 13189 ktp.kleineweltenentdecker@gmail.com 4

Thule44 Jana Bachmann Astrid Gehler Thulestr. 44 13189 0176 62 16 18 63 info@thule44.de 10 H

Ortsteil Pankow

Tagespflegestelle
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 Kindertagespflegestelle 

Am Mirbachplatz
Marion Rissmann Pistoriusstr. 33 13086 030 44 26 420 4

Gabriele Rese Maria Heinz Streustr. 54 13086 030 96 06 15 21 maria_heinz@web.de 10

sigrid_reimann@gmx.de

kinder-am-weissensee@gmx.de

Steffis KrümelKiste Steffi Rühl Gounodstr. 101 13088 030 92 40 94 42 steffis.kruemelkiste@gmail.com 5

Beate Hahn Hildestr. 22 13089 030 47 17 047 wiltrud.manfred@hotmail.de 5

030 23 32 10 31 10
Kindertagespflege am 

Weißensee
Simone Schinkel-Hoffmann Sigrid Reimann Bizetstr. 124 13088

Tagespflegestelle

Ortsteil Weißensee
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